
Rozvaha pro podnikatele, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Sita Group, a. s

IČ / DIČ: 26275732 / CZ26275732

Sídlo účetní jednotky: Jemnická 5/345, 14000 PRAHA 4

A K T I V A běžné účetní období minulé
účetní
období
netto

brutto korekce netto

1 2 3 4

AKTIVA CELKEM 45911 0 45911 45911
B. Stálá aktiva 40515 0 40515 40515
B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 40515 0 40515 40515
B.II.1. Pozemky a stavby 40515 0 40515 40515
B.II.1.1. Pozemky 40515 40515 40515
C. Oběžná aktiva 5396 0 5396 5396
C.II. Pohledávky 3813 0 3813 3813
C.II.2. Krátkodobé pohledávky 3813 0 3813 3813
C.II.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 813 813 813
C.II.2.4. Pohledávky - ostatní 3000 0 3000 3000
C.II.2.4.
6.

Jiné pohledávky 3000 3000 3000

C.IV. Peněžní prostředky 1583 0 1583 1583
C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 1583 1583 1583



P A S I V A běžné účetní
období

minulé účetní
období

1 2

PASIVA CELKEM 45911 45911
A. Vlastní kapitál -679 -679
A.I. Základní kapitál 2000 2000
A.I.1. Základní kapitál 2000 2000
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -2679 -2679
A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -2679 -2679
A.V Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 0 0
B.+C. Cizí zdroje 46590 46590
C. Závazky 46590 46590
C.I. Dlouhodobé závazky 42786 42786
C.I.9. Závazky - ostatní 42786 42786
C.I.9.3. Jiné závazky 42786 42786
C.II. Krátkodobé závazky 3804 3804
C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 804 804
C.II.8. Závazky ostatní 3000 3000
C.II.8.7. Jiné závazky 3000 3000



Příloha k účetní uzávěrce podle § 39 vyhl. Č.500/2002 Sb. 

 

Obchodní jméno společnosti:  SITA GROUP, a. s. 

Sídlo: Jemnická 5/345, 140 00   PRAHA 4 

Identifikační číslo: 262 75 732 

Daňové identifikační číslo: společnost není registrovaným plátcem DPH 

Právní forma účetní jednotky: akciová společnost 

Předmět podnikání: - výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenskéo 

zákona  

 

Rozvahový den: 31.12.2022 

Okamžik sestavení účetní uzávěrky:31.12.2022 

Datum vzniku účetní jednotky: Společnost byla založena 30.02.2002  

Hospodářský výsledek za rok 2022: 0 

Základní kapitál:2.000.000,- Kč – splaceno 100 %, 19 ks akcií na majitele v listinné podobě 

ve jmenovité hodnotě  100.000,- Kč, 10 ks akcií na majitele v listinné podobě ve jmenovité 

hodnotě  10.000,- Kč,  

 

 

Statutární orgán v době účetní uzávěrky:  

Ing. Vojislav Sparavalo, r. č: 691201/9906  Dušní 13, 110 00  PRAHA 1 -předseda 

představenstva 

 

 

Účasti v jiných subjektech společnost nemá. 

 

Změna v uplynulém období: žádné 

 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců během ÚI: firma nemá zaměstnance 

Půjčky, zálohy, přísliby v roce 2022 poskytnuty nebyly 

 

Čl. II 

 

Použité obecné účetní zásady: zásady podvojného účetnictví dle platného zákona 

Způsob oceňování: dosud nebyly nakupovány žádné zásoby asi jiný majetek 

Způsob odepisování: firma nevlastní odepisovaný majetek 

 

Čl. III 

 

Společnost vlastní pozemek na Praze 6. 

 
Společnost SITA Group, a. s. uplatňuje nárok na určení obsahu smlouvy o úplatném převodu podílu 
dle § 1787 oz a o zaplacení 57.532.829,- Kč. 
Jedná se o rozdělená řízení u Městského soudu v Praze, a to sp. zn. 80 Cm 161/2020 (určení obsahu 
smlouvy) a 80 Cm 60/2021 (o zaplacení). 

 

 

V Praze  27.06.2023 

 

 


